А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.07.2017

  № _223
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов
	В целях систематизации и упорядочения муниципальных правовых актов Среднеканского городского округа, приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Магаданской области, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во исполнение распоряжения от 07.10.2015г. № 226-р «Об утверждении сводного перечня муниципальных правовых актов, подлежащих приведению в соответствие с Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,

п о с т а н о в л я ю:

	1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

- постановление Администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 01.04.2015 г. № 38 «Об утверждении порядка назначения руководителя муниципальной образовательной организации»;

- постановление Администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 28.01.2011 г. № 25 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений»;

- постановление Администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 14.12.2011 г. № 252 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Среднеканская централизованная клубная система» по предоставлению муниципальной услуги «Досуговые развивающие услуги – кружковая работа»;

- постановление Администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 14.02.2011 г. № 253 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Среднеканская централизованная библиотечная система» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных на территории Среднеканского района»;

- постановление Администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 24.10.2011 г. № 214 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Среднеканская централизованная библиотечная система» по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения Среднеканского района»;

- постановление Администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 24.10.2011 г. № 213 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Среднеканская централизованная клубная система» по предоставлению муниципальной услуги «Организация кино- и видео- показов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 24.10.2011 г. № 212 «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Среднеканская централизованная клубная система» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте киносеансов, анонсы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Врио Главы Администрации                                                      О.Н. Герасимова
Исп. Бендеберя Н.Н.